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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 64,02 m2,

Kołbacz

Cena 289 000 zł

Oferta mieszkania na drugim piętrze w miejscowości Kołbacz. Powierzchnia 64,02m2. Cztery pokoje pokoje z
balkonem, łazienka, osobne WC, samodzielna kuchnia z oknem, korytarz. Lokal w standardzie do remontu, co
daje możliwość dostosowania przestrzeni do własnych potrzeb.
Do mieszkania przynależy piwnica. Budynek czysty i zadbany. Osiedle z placem zabaw dla dzieci. Przed
budynkiem duży parking.

Centralne ogrzewanie i bieżąca ciepła woda z sieci miejskiej.
Niewątpliwymi atutami mieszkania jest;
- cisza, spokój to największe zalety tego mieszkania.
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- w okolicy znajdziemy sklepy, szkoły, przedszkola.
- blisko do Szczecina, blisko na Miedwie. Nad jezioro dojedziemy rowerem- niecałe 1,5 km.
- lasy i bliskość natury pozwala na aktywny relaks.
Okolica ładna i spokojna. Kołbacz słynie z pięknego kościoła Opactwa Cystersów, gdzie organizowane są ciekawe
koncerty i wystawy.

W pobliżu przystanki komunikacji autobusowej do Szczecina, Pyrzyc, Stargardu.

Mieszkanie gotowe do natychmiastowego wydania.
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Symbol 432700 Cena 289 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Wyposażenie łazienki (wykaz) UMYWALKA, WANNA, Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 432700 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.05.2025

Cena za m2 4 514, 21 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 64, 02 m² Miejscowość Kołbacz

Ulica Szarych Mnichów Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1972 Standard DO REMONTU

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając parter] 3

Wysokość kondygnacji [m] 260, 00 cm Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PANELE, Ilość balkonów 1

Najbliższy las w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 14017
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Monika Bojakowska 603945395
monika@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


